
Zápis STK č. 4 ze dne 26. března 2019 

Přítomni: Hadraba, Rys, Pechar, Weber, Borovička 

Omluveni: --- 

1/STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. 

 
Okresní přebor 
201821BA1A2506 TJ Sokol Pičín z.s. - TJ SOKOL Dublovice z.s.  Neděle 09.06.2019 17:00 
Z důvodu stavebních prací na hřišti v Pičíně, STK vyhovuje dohodě soupeřů a schvaluje místo utkání 
v Rosovicích.  
 
IV. třída A 
201821BA3A1803 SK Tochovice B, z.s. - TJ Sokol Pičín B z.s.  Sobota 01.06.2019 14:00 ZP 
201821BA3A2503 TJ Sokol Pičín B, z.s. – SK Tochovice B, z.s.  Neděle 14.04.2019 13:30 ZP 
 
Dorost 
201821BC1A1402 SK Březnice 1918, z.s. - TJ Sokol Jesenice, z.s.  Neděle 31.03.2019 10:15 
201821BC1A1503 SK Březnice 1918, z.s. – TJ KOVOHUTĚ Podlesí Neděle 05.05.2019 10:15 ZP 
201821BC1A2003 TJ KOVOHUTĚ Podlesí - SK Březnice 1918, z.s.  Neděle 09.06.2019 10:15 ZP 
 
Starší žáci A 
201821BE2A0503 TJ Ligmet Milín z.s. -  TJ Sokol Nová Ves  Středa 24.04.2019 17:00  
 
Mladší žáci A 
201821BF2A0702 Bohutín/Podlesí - TJ Ligmet Milín z.s.   Pondělí 06.05.2019 17:30 
201821BF2A0804 Bohutín/Podlesí - TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. Pondělí 13.05.2019 17:30 
201821BF2A1202 SK Březnice 1918, z.s. - TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. Čtvrtek  06.06.2019 17:00 
 
Mladší přípravka B 
201821BH2B0901 TJ Stará Huť, z.s. -  TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA  Neděle  19.05.2019 11:00 
 
2/Změna termínu, která čeká na vyjádření soupeře  
 
Okresní přebor 
201821BA1A2001 FK Sparta Luhy z.s. - TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. Středa 08.05.2019 14:00 
 
IV. třída A 
201821BA3A2702 Obořiště - TJ Sokol Pičín B z.s.   Neděle 28.04.2019 17:00 ZP 
Hřiště Pičín 
201821BA3A2002 TJ Sokol Pičín B z.s. – Obořiště   Neděle 16.06.2019 17:00 ZP 
Hřiště Obořiště 
 
Dorost 
201821BC1A1502 TJ Sokol Jesenice, z.s. - Pičín/Obecnice  Sobota 04.05.2019 10:15 
201821BC1A1703 Pičín/Obecnice - SK Březnice 1918, z.s.  Neděle 19.05.2019 10:15 
 
*ZP – změna pořadatelství 

 



Starší žáci B 
201821BE2B0603 SK Březnice 1918, z.s. - TJ Sokol Drahlín, z.s.  Středa 08.05.2019 15:30 
201821BE2B1202 SK Březnice 1918, z.s. - SK Petrovice, z.s.  Neděle 09.06.2019 16:00 
 
Mladší žáci A 
201821BF2A0603 SK Březnice 1918, z.s. - Bohutín/Podlesí  Úterý  16.04.2019 17:00 
201821BF2A1303 Bohutín/Podlesí - SK Březnice 1918, z.s.  Pondělí 10.06.2019 17:00 
 
Mladší žáci B 
201821BF2B0102 TJ Stará Huť, z.s. - Dolní Hbity/Višňová  Středa  17.04.2019 17:00 
201821BF2B1304 TJ Spartak Rožmitál - TJ Sokol Pičín z.s.  Sobota 15.06.2019 14:30 
 
Starší přípravka B 
201821BG2B0703 TJ Stará Huť, z.s. - TJ Ligmet Milín z.s.   Neděle  12.05.2019 09:00 
201821BG2B1004 TJ Stará Huť, z.s. - MFK Dobříš B   Neděle  02.06.2019 09:00  
 
Starší přípravka C 
201821BG2C1103 TJ Spartak Rožmitál - Sokol Vrtule Láz, z.s.  Pátek  07.06.2019 17:00 
201821BG2C1302 TJ Sokol Kosova Hora - Sokol Vrtule Láz, z.s.  Čtvrtek 02.05.2019 17:00 
 
Mladší přípravka A 
201821BH2A0702 MFK Dobříš - TJ Ligmet Milín z.s.   Středa 08.05.2019 10:00 
 
Mladší přípravky B 
201821BH2B1403 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - MFK Dobříš B  Pondělí 13.05.2019 17:00 
 
3/ Podání protestu č. 0520182019 
 
Členský klub 20B0611 TJ SEDLICE podal protest k utkání č. 201821BA3A2203 Obořiště – TJ SEDLICE 
dne 26. 3. 2019 v souladu s § 26 odst. 3 PŘ FAČR. V souladu s § 26 odst. 1 PŘ FAČR zahajuje ŘO OFS 
Příbram řízení o protestu.  
 
ŘO OFS Příbram zve na příští zasedání tyto členy FAČR: hl. pořadatele utkání p. Vobr Václav ID 
86090980, vedoucí hostů p. Urban Lukáš ID 93020293 a hlavního rozhodčí utkání p. Chmel Jaroslav 
ID 99020158. Výše jmenování mají povinnost na základě § 61 písm. a) DŘ FAČR se dostavit na 
zasedání dne 2. 4. 2019 v Sokolovně Příbram, ul. Gen. R. Tesaříka, 261 01 Příbram, 1. patro (zasedací 
místnost OFS Příbram) v 15:00 hod. V případě nedostavení se, bez důvodné omluvy, budou 
předvolání předáni k projednání Disciplinární komisi OFS Příbram.  
 
4/ Nedostatky v ZoU 
 
201821BA1A1401 FK Sparta Luhy – Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší 
V ZoU je uveden jako kapitán domácích D13 Matyáš Radek ID 77060157, který nastoupil do utkání 
v 62 minutě. V ZoU není uveden RO, kdo vykonával funkci kapitána při zahájení utkání. 
STK upozorňuje vedoucí na kontrolu zapsaných údajů v ZoU. Bez poplatku. 
 
201821BA3A2201 TJ Sokol Dolní Hbity – TJ Sokol Pičín B, z.s. 
V ZoU je popsána čekací doba z důvodu předchozí delegace. ZoU je označen k předání STK. 
Rozhodnutí STK: schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hřišti 2:0 a připsání 
3 bodů družstvu TJ Sokol Dolní Hbity. 
 
 



201821BA3A2204 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší C – SK Tochovice B, z.s. 
V ZoU je popsána čekací doba z důvodu předchozí delegace. ZoU je označen k předání STK. Ve zprávě 
RO je popsána administrativní chyba. STK upozorňuje na kontrolu ZoU vedoucími družstev před 
uzavřením ZoU. 
Rozhodnutí STK: schvaluje čerpání čekací doby, potvrzuje výsledek dosažený na hřišti 4:3 ve 
prospěch domácího družstva a připsání 3 bodů družstvu Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší C. 
Bez poplatku. 
 
201821BE2A0102 TJ Spartak Rožmitál p. Tř. – TJ Sokol Sedlec – Prčice  
V ZoU je popsáno nedostavení se delegované osoby k utkání. Je popsána dohoda o řízení utkání 
rozhodčím laikem a čerpána čekací doba. ZoU není označen STK. 
Rozhodnutí STK: schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hřišti 2:0 a připsání 
3 bodů družstvu TJ Spartak Rožmitál p. Tř. Bez poplatku. 
 
201821BE2B0101 SK JINCE 1921, z.s. – TJ Sokol Kamýk n. Vltavou, z.s. 
V ZoU není potvrzená základní část domácím, ani hostujícím vedoucím. Důvod není popsán RO. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK JINCE 1921, z.s. v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ 
FAČR finanční pokutu 250,-Kč za nesplnění povinnosti uložené §61 odst. 2 SŘ FAČR. 
STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Kamýk n. Vltavou v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR 
finanční pokutu 250,-Kč za nesplnění povinnosti uložené §61 odst. 2 SŘ FAČR. RO předává 
k projednání KR.  
 
5/Předání disciplinárního přečinu k projednání Disciplinární komisí OFS Příbram 
 
201821BE2B0104 SK Petrovice, z.s.- TJ Sokol Drahlín, z.s. 
V ZoU je v sestavě domácího družstva hráč D5 Kubec Miroslav ID 02091339 a D14 Schumacher Adam 
Ivo ID 03061519, což je v rozporu s RMS čl. 14 odst. 2 písm. c), kdy pro kategorii starších žáků je 
určena věková kategorie ročníku narození 1. 1. 2004 a mladší.  
Rozhodnutí STK: navrhuje k projednání disciplinární přečin neoprávněného nastoupení hráče 
k soutěžnímu utkání dle § 7 odst. 1 písm. h) SŘ FAČR s návrhem na uložení disciplinárního trestu 
kontumace utkání.  
 
6/ Ostatní  
STK upozorňuje na dodání seznamu hráčů, kteří startují ve sdružených družstvech. Tuto povinnost 
mají pouze sdružená družstva mládeže. Seznam je nutné zaslat před zahájením příslušných soutěží na 
sekretariát OFS Příbram nebo elektronickou komunikací ve formě .pdf s razítkem a podpisem na 
ofspribram@fotbal.cz   
 
7/ STK upozorňuje 
1. Hráči mohou vedle jejich kategorie mládeže startovat i v utkáních bezprostředně vyšší kategorie 
mládeže; start ve vyšší kategorii je povolen i v případě, že jde o start hráče nižší kategorie mládeže v 
soutěži, která v rámci vyšší kategorie není dělena na mladší a starší kategorii mládeže, jakož i v 
případě, že jde o start mladšího dorostence v kategorii dospělých nebo o start staršího žáka v 
kategorii mládeže staršího dorostu. 
2. Hráč z vyšší kategorie mládeže není oprávněn startovat v nižší kategorii mládeže. 
3. Kluby jsou povinny vyžádat písemný souhlas zákonného zástupce hráče s jeho působením ve vyšší 
kategorii mládeže a na požádání jej předložit řídícímu orgánu soutěže. 
 
 
 
 
 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


8/ Sazebník pokut 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, 
 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč. 
 
V ZoU není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 2. dubna 2019 od 14:30 hod. v zasedací místnosti 
Sokolovny v Příbrami. 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


